
 

Τίτλος εγγράφου: Απόφαση Ανακατανομής Πιστώσεων Σ.Α. του Π.Δ.Ε. 

Αριθ. Ανακατανομής: 

241 
782 Α/Α: 6/2015 

Σελίδα 1 από 6 
 

 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

Ν.Ε.Ο. Πατρών –  Αθηνών 32 & Αμερικής, Τ.Κ. 26441, Πάτρα 
 

ΤΜΗΜΑ Β: «Εφαρμογής προγραμμάτων και έργων» 
Προϊσταμένη: Ευγενία Λεωνίδου, Τηλ.: 2613613620 

 

Πληροφορίες : Ευγενία Λεωνίδου 
Τηλέφωνο: 2613 613620 

Φαξ: 2613 613605 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ «Δι@ύγεια» 
Πάτρα,  09/09/2015 

 Αρ. Πρωτ.: 238217/2191 
 
 
 

 

Προς: Ως Πίνακας Αποδεκτών 
 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ : 

 
1. Την από 13.05.2015 συλλογική απόφαση ΜΠ 001 τροπ. 0 (AΔΑ: ΩΨ4Π465ΦΘΘ-8ΜΤ) του 

Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας & Τουρισμού. 

2. Την με αριθμ. 85140/13.08.2015 απόφαση ένταξης στο ΠΔΕ 2015, στη ΣΑΜΠ 001 έργου (AΔΑ: 

6ΟΙ1465ΦΘΘ-19Ξ) του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας & Τουρισμού. 

3. Τον Ν. 3852/7.6.2010 (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα – Καλλικράτης». 

4. Το Π.Δ. 132/2010 (ΦΕΚ 225/Τεύχος Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 247), και ιδίως την παράγραφο 9 του άρθρου 7 και τις 

παραγράφους 3 και 13 του άρθρου 21 αυτού, όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρα πρώτο και 

δεύτερο του Ν. 4128/2013 (ΦΕΚ Α΄ 51). 

6. Την Υ.Α με αρ. 23979/ΔΕ 2649/3.6.2013 «Ρυθμίσεις για τις ανακατανομές πιστώσεων των 

συλλογικών αποφάσεων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και ειδικότερα ρυθμίσεις του 

Περιφερειακού Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων» (ΦΕΚ 1367/Β΄/5.6.2013), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την Υ.Α με αρ. 26809/ΔΕ 3080/19.6.2013  (ΦΕΚ 1493/Β΄/19.6.2013). 

7. Την με αριθμ. 236954/2179/08.09.2015 εισήγηση της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 

ΠΔΕ. 

 

ΑΔΑ: ΩΒ4Ρ7Λ6-Φ2Υ



 

Τίτλος εγγράφου: Απόφαση Ανακατανομής Πιστώσεων Σ.Α. του Π.Δ.Ε. 

Αριθ. Ανακατανομής: 

241 
782 Α/Α: 6/2015 

Σελίδα 2 από 6 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Εγκρίνουμε την ανακατανομή πιστώσεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2015, 

στη Σ.Α.Μ.Π. 001 των έργων με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον 

"πίνακα" της απόφασης αυτής. 

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 1 της Σ.Α.Μ.Π. 001 οπότε παύει να ισχύει 

η παρούσα απόφαση. 

3. Μέχρι την πλήρη επιχειρησιακή λειτουργία του πληροφοριακού συστήματος του ΠΔΕ για την 

αυτοματοποιημένη έκδοση των ανακατανομών, η Τράπεζα της Ελλάδος , από την κοινοποίηση 

της παρούσας απόφασης και την εισαγωγή των στοιχείων στο πληροφοριακό σύστημα από τη 

Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων, δύναται να εκτελεί εντολές κατανομής της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας μέχρι του ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση για τα 

παρακάτω έργα. 

 
 

 

 

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής 
Ελλάδας 

 
 

 
Απόστολος Κατσιφάρας 

 
 

ΑΔΑ: ΩΒ4Ρ7Λ6-Φ2Υ



2010007ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ:
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΦΟΡΕΑ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2015

ΑΡΙΘΜΟΣ
 ΕΡΓΩΝ

(2) (3) (4) (5)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑ

(1)

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ 31.12.2014 ΥΠΟΛΟΙΠΟ THN 1.1.2015 ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

(6) (7)

ΝΕΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

2              200.000,00             429.313,99              229.313,99ΜΠ001              186.673,99              186.673,99

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ              200.000,00              229.313,992              429.313,99              186.673,99
(3) (4) (5)(2) (6)

ΑΡ. ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ: 782

ΑΡΙΘΜΟΣ
 ΕΡΓΩΝ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ THN 1.1.2015

(7)

ΝΕΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

             186.673,99

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ 31.12.2014 ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

Σελίδα 3 από 6

ΑΔΑ: ΩΒ4Ρ7Λ6-Φ2Υ



2010007ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑ:

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΦΟΡΕΑ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2015

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ

(2) (3) (7) (9) (10)(4) (5)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ
ΠΔΕ

(1)

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Σ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31.12.2014

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣ
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ

1.1.2015

(11) (12)

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ
2015

ΣΥΝΟΛΟ 2015Q1 Q2 Q3 Q4

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ
MIS

(6) (8) (13) (14) (15) (16)
Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις

ΜΠ001Συλλογική Απόφαση Κωδικός (1):
Τομέας (2): ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΘΕΡΜΟΥ, ΤΜ.
ΜΥΡΤΙΑ - ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΓ. ΣΟΦΙΑΣ
Ν.ΑΙΤ/ΝΙΑΣ (π.κ. 2002ΜΠ00130001)

              42.600,002015ΜΠ00100003               42.600,00                   0,00                    0,00                    0,00                    0,00                    0,00                   0,00               
23.111,97

                   0,00                    0,00               
23.111,97

                   0,00

ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΙΚΡΗΣ
ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗΣ ΜΕ ΚΟΜΒΟ Κ3
ΣΥΧΑΙΝΩΝ ΕΥΡΕΙΑΣ ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ
ΠΑΤΡΩΝ (π.κ. 2006ΜΠ00130023)

             386.713,992014ΜΠ00100001              186.713,99             200.000,00                    0,00                    0,00                    0,00              
186.673,99

             
186.673,99

             
163.562,02

                   0,00                    0,00              
163.562,02

                   0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ              429.313,99              200.000,00              229.313,99                    0,00              
186.673,99

                   0,00                    0,00              
186.673,99

             
186.673,99

                   0,00                    0,00                    0,00              
186.673,99

Σελίδα 4 από 6

ΑΔΑ: ΩΒ4Ρ7Λ6-Φ2Υ



ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ              229.313,99             200.000,00             429.313,99                    0,00              
186.673,99

                   0,00                    0,00              
186.673,99

ΣΥΝΟΛΟ 2015

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣ
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ

1.1.2015

(7)

Q3
ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
Σ

(3)

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

Q2

(10)

ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ
31.12.2014

(15)(5)

Q4
2015

Q1

(4) (9)(8)

ΑΡ. ΑΝΑΚΑΤΑΝΟΜΗΣ: 782

(12)(11) (14)(13) (16)
                   0,00              

186.673,99
                   0,00                    0,00              

186.673,99

Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Πιστώσεις Νέες Πιστώσεις Νέες ΠιστώσειςΠιστώσεις Νέες ΠιστώσειςΠιστώσεις

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΣ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

Σελίδα 5 από 6

ΑΔΑ: ΩΒ4Ρ7Λ6-Φ2Υ



 

Τίτλος εγγράφου: Απόφαση Ανακατανομής Πιστώσεων Σ.Α. του Π.Δ.Ε. 

Αριθ. Ανακατανομής: 

241 
782 Α/Α: 6/2015 

Σελίδα 6 από 6 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 
Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 
1. Υπουργείο Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας & Τουρισμού 

Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
Νίκης 5-7 , 101 80 ΑΘΗΝΑ 
(υπόψη κας Ζαραφέτα) 

2. Τράπεζα της Ελλάδας 

Τμήμα Διεθνών Σχέσεων με το Δημόσιο 

Πανεπιστημίου 21, 102 50 ΑΘΗΝΑ 

3. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 

Δ/νση 20η - Τμήμα Δ' 

Πανεπιστημίου 37, 101 65 ΑΘΗΝΑ 

4. Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου (Υ.Δ.Ε) Ν. Αχαΐας 

Τμήμα Δημοσίων Επενδύσεων 

Γούναρη 11A, Τ.Κ. 262 21 ΠΑΤΡΑ 

5. Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης - Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής, 264 41  ΠΑΤΡΑ 

 
 
Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 

Τμήμα Β’ 
 

ΑΔΑ: ΩΒ4Ρ7Λ6-Φ2Υ


		2015-09-09T14:31:15+0300
	Athens




